体股东会决定,将本公司注册资本由
10000万人民币减至500万人民币,债
权人自本公告刊登之日起45日内,有权
要求本公司清偿债务,特此公告。联系
人:贺燕云,联系电话18647768350

减资公告

乌兰察布市万邦房地产有限公司:
依据内蒙古自治区高级人民法院(2022)内执 22号《执

行裁定书》、乌兰察布市中级人民法院(2022)内09执134号
《执行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百四
十五条规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给杨学
亮(身份证号150302197104152038)人民币壹仟壹佰肆拾贰
万伍 仟元(￥1142.5万元)，请贵公司将上述执行裁定书中
的债权支付给杨学亮 1142.5 万元，我公司核减贵公司
1142.5万元的债权。特此通知

内蒙古雅鲁藏布投资有限公司
2023年2月16日

公 告

一、项目名称：内蒙古农业大学附属学校分校建设项目
二、项目单位：内蒙古农业大学附属学校分校筹建办
项目基本情况：项目位于呼和浩特市赛罕区丰州南路以东，保全街

以北，总建筑面积45000平方米，其中:包括小学部和初中部教学楼、文
体楼、教育综合楼建筑面积35000平方米，地下建筑面积10000平方
米。设初中部24个教学班，小学部48个教学班。项目总投资为2.58